Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2016 года                                                      №138

О признании утратившим силу решения
Думы городского округа - город Галич
Костромской области от 18.09.2008 года
№380 «Об утверждении Положения об
учете и ведении реестра муниципального
имущества городского округа - город Галич
Костромской области, содержании
муниципального имущества казны городского
округа - город Галич Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06 октября 2003 года №131-ФЗ,

Дума городского округа решила:

1.  Признать  утратившим силу  решение  Думы городского  округа  -  город
Галич  Костромской  области  от  18.09.2008  года  №380  «Об  утверждении
Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области,  содержании  муниципального
имущества казны городского округа - город Галич Костромской области».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа                Глава городского округа -
-  город Галич Костромской  области                   город Галич Костромской области

                                                А.П. Белов                                                С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О признании утратившим силу решения
	Думы городского округа - город Галич
	Костромской области от 18.09.2008 года
	№380 «Об утверждении Положения об
	учете и ведении реестра муниципального
	имущества городского округа - город Галич
	Костромской области, содержании
	муниципального имущества казны городского
	округа - город Галич Костромской области»